
 

TND/23/6 

1 

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
      VIDES UN KOMUNĀLO JAUTĀJUMU KOMITEJA 

 

 
 

SĒDES PROTOKOLS 

Tukumā  

2023. gada 15. jūnijā         Nr. TND/23/6 

Vides un komunālo jautājumu komitejas sēde sasaukta 2023. gada 15. jūnijā plkst. 15.00 

Tukumā, Tukuma novadā. Sēde ir atklāta un notiek klātienē, izmantojot elektronisko balsošanas 

sistēmu dokumentu vadības programmā “LIETVARIS”. Paralēli tiek izmantota tiešsaistes 

videokonference Zoom (attēla un skaņas pārraide reālajā laikā). 

Sēdi plkst. 15.00 atklāj un vada Vides un komunālo jautājumu komitejas priekšsēdētājs 

Mārtiņš Limanskis, protokolē lietvedības sekretāre Anita Belousa. 

Tiek veikts sēdes audioieraksts. Sēdes jautājumu izskatīšana audioierakstā fiksēta ieraksta 

laikā no 00:00:00 līdz 00:58:01. 

Sēdē piedalās: 

- Vides un komunālo jautājumu komitejas balsstiesīgie deputāti: Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars 

Gribusts, Guntars Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, 

Edīte Zelča; 

domes deputāts: 

- Juris Šulcs; 

pašvaldības administrācijas darbinieki: 

- Anita Belousa, Lelde Bičuša, Sanita Bļodniece, Andris Kalnozols, Ivars Liepiņš, Sanita Limanska, 

Baiba Pļaviņa, Gundega Rugāja, Inese Valtere, Tamāra Vaļuka, Arturs Vinbergs, Sintija Zekunde, 

Maira Zonenberga. 

Sēdes izsludinātā darba kārtība: 

1. Par 2022. gada 1. jūnija pilnvarojuma līguma Nr. TND/2-58.5/22/333 ar Sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Komunālserviss TILDe” termiņa pagarināšanu. 

2. Par grozījumiem 2023. gada 26. janvāra lēmumā Nr. TND/23/9 “Par rīcības plāna 

apstiprināšanu saistībā ar komunālo pakalpojumu sniegšanu Tukuma novada administratīvajā 

teritorijā” (prot. Nr. 1, 9. §). 

3. Par Tukuma novada pašvaldības sociālās aprūpes centra “Rauda” ūdenssaimniecības 

pakalpojuma nodošanu Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Tukuma ūdens”. 

4. Par Tukuma novada pašvaldības sociālās aprūpes centra “Rauda” siltumapgādes pakalpojuma 

nodošanu Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Tukuma siltums”. 

5. Par grozījumiem 2016. gada 1. septembra pakalpojuma līgumā “Par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu” Nr. TND/2-58.9/16/107 ar Sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Tukuma ūdens”. 



 

TND/23/6 

2 

 

6. Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju “Asari” un “Cerības”, Raudā, Smārdes pagastā, Tukuma 

novadā, dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanas un īres maksas iekasēšanas pilnvarojuma 

līguma noslēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Komunālserviss TILDe”. 

7. Par nekustamā īpašuma “Silavas”, Cēres pagastā, Tukuma novadā, telpu Nr. 12 un Nr. 15 

nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

8. Par nedzīvojamo telpu Meža ielā 4, Tukumā, nomas līguma termiņa pagarināšanu biedrībai 

“Tukuma Invalīdu biedrība”. 

9. Par nedzīvojamo telpu Spartaka ielā 2A, Tukumā, iznomāšanu biedrībai “Tukuma novada 

amatnieku biedrība”. 

10. Par nedzīvojamo telpu Spartaka ielā 2A, Tukumā, Tukuma novadā, nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā Jaunsardzei. 

11. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Kurzemes ielā 19, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētājai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

12. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Kurzemes ielā 19A, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētājai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

13. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Smilšu ielā 43, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētājai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

14. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Strēlnieku ielā 18, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

15. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Priežu ielā 2, Tukumā, Tukuma novadā, 

pieslēgšanai centralizētājai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

16. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Miera ielā 5, Tukumā, Tukuma novadā, 

pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

Mārtiņš Limanskis aicina balsot par sēdes darba kārtību. 

Balsojums par darba kārtības jautājumiem 

Par darba kārtību balso: "par"  -  

9 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars 

Indriksons, Oskars Kambala, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, 

Imants Valers, Edīte Zelča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 
 

1. Par 2022. gada 1. jūnija pilnvarojuma līguma Nr. TND/2-58.5/22/333 ar Sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Komunālserviss TILDe” termiņa pagarināšanu. 

2. Par grozījumiem 2023. gada 26. janvāra lēmumā Nr. TND/23/9 “Par rīcības plāna 

apstiprināšanu saistībā ar komunālo pakalpojumu sniegšanu Tukuma novada administratīvajā 

teritorijā” (prot. Nr. 1, 9. §). 

3. Par Tukuma novada pašvaldības sociālās aprūpes centra “Rauda” ūdenssaimniecības 

pakalpojuma nodošanu Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Tukuma ūdens”. 

4. Par Tukuma novada pašvaldības sociālās aprūpes centra “Rauda” siltumapgādes pakalpojuma 

nodošanu Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Tukuma siltums”. 

5. Par grozījumiem 2016. gada 1. septembra pakalpojuma līgumā “Par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu” Nr. TND/2-58.9/16/107 ar Sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Tukuma ūdens”. 



 

TND/23/6 

3 

 

6. Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju “Asari” un “Cerības”, Raudā, Smārdes pagastā, Tukuma 

novadā, dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanas un īres maksas iekasēšanas pilnvarojuma 

līguma noslēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Komunālserviss TILDe”. 

7. Par nekustamā īpašuma “Silavas”, Cēres pagastā, Tukuma novadā, telpu Nr. 12 un Nr. 15 

nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

8. Par nedzīvojamo telpu Meža ielā 4, Tukumā, nomas līguma termiņa pagarināšanu biedrībai 

“Tukuma Invalīdu biedrība”. 

9. Par nedzīvojamo telpu Spartaka ielā 2A, Tukumā, iznomāšanu biedrībai “Tukuma novada 

amatnieku biedrība”. 

10. Par nedzīvojamo telpu Spartaka ielā 2A, Tukumā, Tukuma novadā, nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā Jaunsardzei. 

11. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Kurzemes ielā 19, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētājai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

12. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Kurzemes ielā 19A, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētājai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

13. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Smilšu ielā 43, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētājai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

14. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Strēlnieku ielā 18, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

15. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Priežu ielā 2, Tukumā, Tukuma novadā, 

pieslēgšanai centralizētājai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

16. Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Miera ielā 5, Tukumā, Tukuma novadā, 

pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai. 

1. § 

Par 2022. gada 1. jūnija pilnvarojuma līguma Nr. TND/2-58.5/22/333 ar Sabiedrību  

ar ierobežotu atbildību “Komunālserviss TILDe” termiņa pagarināšanu 

ZIŅO: Sanita Limanska – Juridiskās nodaļas juriste. 

IZSAKĀS: Juris Šulcs, Baiba Pļaviņa, Mārtiņš Limanskis. 

Mārtiņš Limanskis ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Oskars Kambala, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, 

Edīte Zelča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par 2022. gada 1. jūnija 

pilnvarojuma līguma Nr. TND/2-58.5/22/333 ar Sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “Komunālserviss TILDe” termiņa pagarināšanu”. 

2. § 

Par grozījumiem 2023. gada 26. janvāra lēmumā Nr. TND/23/9 “Par rīcības plāna 

apstiprināšanu saistībā ar komunālo pakalpojumu sniegšanu Tukuma novada 

administratīvajā teritorijā” (prot. Nr. 1, 9. §) 

ZIŅO: Ivars Liepiņš – pašvaldības izpilddirektors. 



 

TND/23/6 

4 

 

IZSAKĀS: Juris Šulcs, Baiba Pļaviņa, Ivars Liepiņš, Sanita Limanska, Mārtiņš Limanskis. 

Juris Šulcs bilst, ka pēc gada pārskatiem PSIA “Jaunpils KS” rezultāti ir labāki par 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Komunālserviss TILDe” rezultātiem. 

Ivars Liepiņš skaidro faktorus, kas to ietekmē – daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

pārvaldīšana, administratīvie resursi, kā arī tas, ka PSIA “Jaunpils KS” tarifā nav iekļaus iekārtu 

nolietojums.  

Sanita Limanska norāda uz mazo kapitālsabiedrību darbinieku kompetenču trūkumu, par 

ko saņemti pamatoti Valsts kontroles un Konkurences padomes pārmetumi. Laba pārvaldība ne 

vienmēr nozīmē lielāku peļņu. Mazāks kapitālsabiedrību skaits uzlabos to pārraudzību. Piebilst, 

ka nevar likt vienā kausā PSIA “Jaunpils KS” un SIA “Komunālserviss TILDe”, jo tās pilda 

dažādas funkcijas. 

Mārtiņš Limanskis ierosina noteikt maksimāli reālu termiņu, zinot, kā veicas ar iepirkumu 

un izvērtējumu.  

Sanita Limanska norāda, ka Valsts kontrole ir noteikusi konkrētu termiņu līdz 2024. gada 

6. janvārim. Riski pastāv, tāpēc liekts maksimālais termiņš. 

Izskatot nākamo jautājumu, Juris Šulcs norāda uz nesakritību šajā un nākamajos divos 

lēmumu projektos noteiktajā datumā, līdz kuram jāveic nodošana. Ierosina labot un noteikt, ka 

tiek nodots līdz 1. augustam. 

Mārtiņš Limanskis rezumē, ka uz Finanšu komiteju lēmuma projektā tiek veikts 

grozījums, 1.4. punktā paredzot 1. augustu. Ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu 

izskatīšanai Finanšu komitejai ar ierosināto labojumu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Oskars Kambala, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, 

Edīte Zelča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai Finanšu komitejai lēmuma projektu “Par 

grozījumiem 2023. gada 26. janvāra lēmumā Nr. TND/23/9 “Par rīcības 

plāna apstiprināšanu saistībā ar komunālo pakalpojumu sniegšanu Tukuma 

novada administratīvajā teritorijā” (prot. Nr. 1, 9. §)” ar labojumu. 

3. § 

Par Tukuma novada pašvaldības sociālās aprūpes centra “Rauda” ūdenssaimniecības 

pakalpojuma nodošanu Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Tukuma ūdens” 

ZIŅO: Sanita Limanska – Juridiskās nodaļas juriste. 

IZSAKĀS: Dace Lebeda, Baiba Pļaviņa, Ivars Liepiņš, Imants Valers, Sanita Limanska, Mārtiņš 

Limanskis. 

Dace Lebeda bilst, ka ūdenssaimniecības pakalpojuma nodošana SIA “Tukuma ūdens” var 

ietekmēt pašvaldības sociālās aprūpes centra “Rauda” maksas pakalpojumu cenrādi, ja ūdens tarifs 

būs lielāks nekā līdz šim. 

Ivars Liepiņš paskaidro, ka sociālās aprūpes centram “Rauda” būs izmaiņas daudzās 

pozīcijās, kopējie izdevumi var izlīdzināties ar citām izmaksām. Šobrīd vēl nav iespējams to 

detalizēti prognozēt. 

Mārtiņš Limanskis jautā, vai kapitālieguldījumi būs no SIA “Tukuma ūdens” līdzekļiem. 



 

TND/23/6 

5 

 

Ivars Liepiņš atbild, ka ūdenssaimniecība jāsakārto, tāpēc vismaz daļu jāplāno nākamā 

gada budžetā SIA “Tukuma ūdens” pamatkapitāla palielināšanai. 

Mārtiņš Limanskis ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai Finanšu 

komitejai. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Oskars Kambala, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, 

Edīte Zelča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai Finanšu komitejai lēmuma projektu “Par 

Tukuma novada pašvaldības sociālās aprūpes centra “Rauda” 

ūdenssaimniecības pakalpojuma nodošanu Sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību “Tukuma ūdens””. 

4. § 

Par Tukuma novada pašvaldības sociālās aprūpes centra “Rauda” siltumapgādes 

pakalpojuma nodošanu Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Tukuma siltums” 

ZIŅO: Sanita Limanska – Juridiskās nodaļas juriste. 

IZSAKĀS: Ivars Liepiņš, Mārtiņš Limanskis. 

 

Ivars Liepiņš papildina, ka iepirkums veikts, uz Finanšu komiteju lēmuma projektā tiks 

precizētas summas. Tiks gatavots lēmuma projekts par SIA “Tukuma siltums” 

kapitālieguldījumiem. 

Mārtiņš Limanskis ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai Finanšu 

komitejai. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Oskars Kambala, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, 

Edīte Zelča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai Finanšu komitejai lēmuma projektu “Par Tukuma 

novada pašvaldības sociālās aprūpes centra “Rauda” siltumapgādes 

pakalpojuma nodošanu Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Tukuma 

siltums””. 

5. § 

Par grozījumiem 2016. gada 1. septembra pakalpojuma līgumā  

“Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu” Nr. TND/2-58.9/16/107  

ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Tukuma ūdens” 

ZIŅO: Sanita Limanska – Juridiskās nodaļas juriste. 

Mārtiņš Limanskis ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 



 

TND/23/6 

6 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Oskars Kambala, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, 

Edīte Zelča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par grozījumiem 2016. gada 

1. septembra pakalpojuma līgumā “Par sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanu” Nr. TND/2-58.9/16/107 ar Sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “Tukuma ūdens””. 

6. § 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju “Asari” un “Cerības”, Raudā, Smārdes pagastā, 

Tukuma novadā, dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanas un īres maksas iekasēšanas 

pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību  

“Komunālserviss TILDe” 

ZIŅO: Sanita Limanska – Juridiskās nodaļas juriste. 

JAUTĀJUMI: Juris Šulcs. 

ATBILDES: Sanita Limanska, Ivars Liepiņš, Baiba Pļaviņa. 

Juris Šulcs bilst, ka atbalsta lēmuma projektu. Jautā, vai par citām daudzdzīvokļu 

dzīvojamām mājām ir deleģējuma līgumi apsaimniekotājiem. 

Ivars Liepiņš informē par situāciju ar ilggadēju apsaimniekotāju SIA “Jauntukums” un 

biedrībām, kas pārņēmušas divu ēku apsaimniekošanu. Konflikts par dokumentu un pārņemto ēku 

uzkrājumu nodošanu. Notiek iekšēja izpēte par SIA “Jauntukums” pašvaldībai piestādīto rēķinu un 

uzkrātajiem pašvaldības dzīvokļu īrnieku parādiem, tiek izvērtēts, kāpēc izveidojusies tāda situācija. 

Baiba Pļaviņa skaidro, ka par piestādīto rēķinu atzīšanu tiek veikta nopietna izpēte. 

Juris Šulcs norāda, ka jābūt vienādai pieejai visiem apsaimniekotājiem. Tas ir lielas naudas 

jautājums. 

Mārtiņš Limanskis ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai Finanšu 

komitejai. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Oskars Kambala, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, 

Edīte Zelča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai Finanšu komitejai lēmuma projektu “Par 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju “Asari” un “Cerības”, Raudā, Smārdes pagastā, 

Tukuma novadā, dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanas un īres maksas 

iekasēšanas pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “Komunālserviss TILDe””. 

7. § 

Par nekustamā īpašuma “Silavas”, Cēres pagastā, Tukuma novadā, telpu Nr. 12 un Nr. 15 

nomas līguma termiņa pagarināšanu 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 



 

TND/23/6 

7 

 

Mārtiņš Limanskis ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Oskars Kambala, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, 

Edīte Zelča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

“Silavas”, Cēres pagastā, Tukuma novadā, telpu Nr. 12 un Nr. 15 nomas 

līguma termiņa pagarināšanu”. 

8. § 

Par nedzīvojamo telpu Meža ielā 4, Tukumā, nomas līguma termiņa pagarināšanu  

biedrībai “Tukuma Invalīdu biedrība” 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Mārtiņš Limanskis ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai domei. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Oskars Kambala, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, Edīte 

Zelča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nedzīvojamo telpu 

Meža ielā 4, Tukumā, nomas līguma termiņa pagarināšanu biedrībai “Tukuma 

Invalīdu biedrība””. 

9. § 

Par nedzīvojamo telpu Spartaka ielā 2A, Tukumā, iznomāšanu biedrībai  

“Tukuma novada amatnieku biedrība” 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

Mārtiņš Limanskis ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai dome 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Oskars Kambala, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, Edīte 

Zelča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu “Par nedzīvojamo telpu 

Spartaka ielā 2A, Tukumā, iznomāšanu biedrībai “Tukuma novada amatnieku 

biedrība””. 



 

TND/23/6 

8 

 

10. § 

Par nedzīvojamo telpu Spartaka ielā 2A, Tukumā, Tukuma novadā, nodošanu  

bezatlīdzības lietošanā Jaunsardzei 

ZIŅO: Maira Zonenberga – Īpašumu nodaļas vadītāja. 

JAUTĀJUMI: Kaspars Gribusts, Mārtiņš Limanskis, Gunda Cīrule. 

ATBILDES: Lelde Bičuša, Maira Zonenberga. 

IZSAKĀS: Kaspars Gribusts, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Lelde Bičuša, Maira Zonenberga, 

Juris Šulcs, Imants Valers. 

 

Mārtiņš Limanskis jautā, kas maksā par komunālajiem pakalpojumiem un nekustamā 

īpašuma nodokli bezatlīdzības lietošanā nodotām telpām. 

Lelde Bičuša atbild, ka līguma 4.1. punkts paredz, ka, nododot bezatlīdzības lietošanā, to 

apmaksā īpašnieks, tātad pašvaldība. 

Kaspars Gribusts vaicā, kur Jaunsardzei būs telpas pēc gada. Jautā, vai visiem telpas jādod 

bezatlīdzības lietošanā. 

Notiek debates par komunālo pakalpojumu maksājumu segšanu biedrībām par 

iznomātajām telpām.  

Mārtiņš Limanskis ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai Finanšu 

komitejai. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Oskars Kambala, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, 

Edīte Zelča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai Finanšu komitejai lēmuma projektu “Par 

nedzīvojamo telpu Spartaka ielā 2A, Tukumā, Tukuma novadā, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā Jaunsardzei”. 

11. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Kurzemes ielā 19, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētājai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas 

sistēmai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Mārtiņš Limanskis ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai Finanšu 

komitejai. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Oskars Kambala, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, 

Edīte Zelča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai Finanšu komitejai lēmuma projektu “Par 

pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Kurzemes ielā 19, Tukumā, 

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētājai ūdensapgādes un centralizētajai 

kanalizācijas sistēmai”. 



 

TND/23/6 

9 

 

12. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Kurzemes ielā 19A, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētājai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas 

sistēmai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Mārtiņš Limanskis ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai Finanšu 

komitejai. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Oskars Kambala, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, 

Edīte Zelča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai Finanšu komitejai lēmuma projektu “Par pašvaldības 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Kurzemes ielā 19A, Tukumā, Tukuma 

novadā, pieslēgšanai centralizētājai ūdensapgādes un centralizētajai 

kanalizācijas sistēmai”. 

13. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Smilšu ielā 43, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētājai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas 

sistēmai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Mārtiņš Limanskis ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai Finanšu 

komitejai. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Oskars Kambala, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, 

Edīte Zelča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai Finanšu komitejai lēmuma projektu “Par 

pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Smilšu ielā 43, Tukumā, 

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētājai ūdensapgādes un centralizētajai 

kanalizācijas sistēmai”. 

14. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Strēlnieku ielā 18, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Mārtiņš Limanskis ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai Finanšu 

komitejai. 



 

TND/23/6 

10 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Oskars Kambala, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, 

Edīte Zelča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai Finanšu komitejai lēmuma projektu “Par 

pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Strēlnieku ielā 18, Tukumā, 

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai”. 

15. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Priežu ielā 2, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētājai ūdensapgādes un centralizētajai kanalizācijas 

sistēmai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Mārtiņš Limanskis ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai Finanšu 

komitejai. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Oskars Kambala, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, 

Edīte Zelča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai Finanšu komitejai lēmuma projektu “Par 

pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Priežu ielā 2, Tukumā, 

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētājai ūdensapgādes un centralizētajai 

kanalizācijas sistēmai”. 

16. § 

Par pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Miera ielā 5, Tukumā,  

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai 

ZIŅO: Andris Kalnozols – Komunālās nodaļas vadītājs. 

Mārtiņš Limanskis ierosina balsot par lēmuma projekta virzīšanu izskatīšanai Finanšu 

komitejai. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Dace Adiņa, Gunda Cīrule, Kaspars Gribusts, Guntars Indriksons, 

Oskars Kambala, Dace Lebeda, Mārtiņš Limanskis, Imants Valers, 

Edīte Zelča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 

virzīt tālākai izskatīšanai Finanšu komitejai lēmuma projektu “Par 

pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma Miera ielā 5, Tukumā, 

Tukuma novadā, pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai”. 

 



 

TND/23/6 

11 

 

Sēdes noslēgumā Andris Kalnozols informē par centralizētajai ūdensvadu un kanalizācijas 

sistēmai veikto pieslēgumu līdzfinansēšanai pašvaldības budžetā plānoto finanšu līdzekļu atlikumu 

un lielo iedzīvotāju aktivitāti. Uzsver nepieciešamību pieslēgt centralizētajam ūdensvadam un 

kanalizācijai pašvaldības īpašumus. 

Dace Lebeda lūdz līdz Finanšu komitejai sagatavot informāciju par divām bijušajām avīžu kiosku 

ēkām Tukumā. 

Vides un komunālo jautājumu komitejas sēde tiek slēgta plkst. 15.58. 

Sēdes vadītājs 

komitejas priekšsēdētājs   (personiskais paraksts) Mārtiņš Limanskis 

Protokolēja 

lietvedības sekretāre   (personiskais paraksts) Anita Belousa 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko 

atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās daļas c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu 

juridisku pienākumu. 

i 


